
令和７年１２月 吉日 

 

関係各位 

閉校式記念事業実行委員会  

委 員 長  入 木  信 次  

高原町立後川内小学校  

校  長  福 山  憲 昭  

高原町立後川内中学校  

校  長  中 川  浩 伸  

 

 後川内小・中学校「合同閉校式」の開催について（二次案内） 

 

初冬の候 皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。 

 さて、今年度をもちまして高原町内の小・中学校が閉校となり、令和８年度より施設分離型小中一貫教育校

「たかはる学園 高原小学校・高原中学校」として開校することとなりました。それに伴い、後川内小・中学

校は令和８年３月末をもちまして、後川内小１５１年、後川内中７６年の歴史に幕を下ろし、閉校することと

なります。 

つきましては「合同閉校式」を計画いたしましたので、ご多用中とは存じますが、ぜひご臨席いただき思い

出を共有していただけたら、と考えております。 

現在、閉校記念事業の準備を進めておりますが、後川内小・中学校にお勤めになられた教職員の先生方に合

同閉校式のご案内をさせていただいております。 

出欠については、「（別紙１）合同閉校式実施計画」をご覧の上、下のＵＲＬまたは二次元コードをご利用い

ただき回答をお願いいたします。なお、準備の都合上、１２月２２日（月）を締め切り日【厳守】とさせてい

ただきます。 

先般、一次案内および出欠予定の確認をいたしましたが、今回の案内および出欠確認が正式なものとなりま

す。お手数をおかけしますが、再度ご回答をお願いいたします。 

 

 

 

ＵＲＬ： https://forms.office.com/r/RimLkZybs5 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

＜ お問い合わせ先 ＞ 

式典部会事務局：後川内中学校 教頭 水間 周作 

                 ℡ ０９８４－４２－１０８３ 

https://forms.office.com/r/RimLkZybs5

